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Droga gminna Zaolzie w końcu doczeka się remontu. Gminie udało się pozyskać spore
dofinansowanie na tę inwestycję.

fot. istebna.eu

To najwyższe kwotowo dofinansowanie spośród 69 przyznanych dotacji w woj. śląskim dla zadań gminnych z listy
podstawowej.  Wysokość dotacji wynosi 7.032.325,00 zł, co stanowi ogółem 75% wartości złożonego do
dofinansowania projektu – ogółem wartość projektu wynosi dokładnie  9.376.434,00 zł

O dofinansowaniu mowa była już w 2019 roku, jednak wtedy gmina otrzymałaby dofinansowanie w wysokości 50%,
czyli niespełna 3 miliony złotych. Skąd ta rozbieżność? Przede wszystkim, w wyniku postępowania przetargowego
okazało się, że inwestycja jest znacznie droższa, a wtedy wartość dofinansowania wyniosłaby 30% (ta sama kwota
dofinansowania, jednak wyższe koszty). Wtedy też odstąpiono od realizacji zadania, ze względu zbyt wysokich
kosztów, które gmina poniosłaby z własnych środków.

Zaraz po tym władze gminy rozpoczęły starania o wyższy poziom dofinansowania. Wójt gminy wystosowała
również pismo do premiera — Z dzisiejszej perspektywy widzimy, iż podjęte działania były słuszne i
skuteczne, a odniesiony sukces jest wyjątkowo cenny, biorąc pod uwagę realia budżetowe naszej gminy.
Wójt Gminy dziękuje współpracownikom zaangażowanym w pozyskanie środków na rozbudowę drogi
gminnej Zaolzie, która jest bardzo ważna dla lokalnej społeczności oraz turystycznego rozwoju –
komentuje wójt Gminy Łucja Michałek.



Najwyższe dofinansowanie w woj. śląskim dla Gminy Istebna

�  Dobre wieści dla Istebnej w sprawie drogi Zaolzie z Śląskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Katowicach, gdzie przyznano środki na drogi na terenie
naszego województwa.
Kwota pochodzi z Funduszu Dróg Samorządowych z listy podstawowej i
przyznana jest na realizację zadania: „Rozbudowa drogi wewnętrznej
Zaolzie w Istebnej etap II”. Wysokość dotacji wynosi 7.032.325,00 zł, co
stanowi ogółem 75% wartości złożonego do dofinansowania projektu.
Więcej >>>>http://istebna.eu/…/najwy-sze-dofinansowanie-w-woj-l-skim-
d…
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O planach związanych z remontem i problemami finansowymi pisaliśmy w artykule: Istebna zaciska pasa?
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